PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1627, DE 23 DE SETEMBRO DE 2013.

DESCONSTITUI PORTARIA 959/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a requisição de documentos nº 10567/2013 do Tribunal de

Contas do Estado do Rio Grande do Sul, a qual solicita a desconstituição do ato de revisão de

proventos emitido para adequação à EC 70/2012,

RESOLVE

Art. 1º. Desconstituir portaria 959/2013 da servidora Celoir de Quadro

Gonçalves;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de setembro do

ano dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração